                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/20/09
                                                                                                                                                       Rady Gminy Pierzchnica

                                                                                                                                                        z dnia 27 kwietnia 2009r.

	Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	Stan środków obrotowych na początek roku
	Przychody
	Wydatki
	Stan środków obrotowych na koniec roku

	
	
	
	
	
	ogółem
	w tym: dotacja
z budżetu
	ogółem
	w tym: 
	

	
	
	
	
	
	
	przedmiotowa
	celowa na inwestycje
	
	wpłata do budżetu
	wydatki majątkowe
	

	
	
	
	
	
	
	kwota netto
	VAT
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Zakład Komunalny w Pierzchnicy
	400
	40002
	11 765
	278 354
	 
	 
	 
	264 699
	 
	 
	25 420

	 
	 
	900
	90001
	7 234
	251 266
	75 393
	5 278
	 20 000
	239 921
	 
	 20 000
	18 579

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	 
	 
	18 999
	529 620
	75 393
	5 278
	 20 000
	504 620
	 
	 20 000
	43 999


